
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

S o  января 2018 г. № О1/

Об установлении денежных норм питания

В соответствии с постановлением администрации Даниловского 
муниципального района от 29.12.2017 Л» 1204 в связи с ростом цен на 
Продукты 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 января 2018 года следующие денежные нормы 
питания 1 дня в детских дошкольных учреждениях:
-группы с детьми от 3-х лет до 7-ми лет (10,5 и 12 ч) -  101 руб.;

круглосуточно -  104,7 руб.;
-группы с детьми до 3-х лет (10,5 и 12 ч) - 101 руб.;
Санаторные:
-группы с детьми до 3-х лет - 104,7 руб.,
-группы С детьми от 3-х лет до 7-ми лет - 104,7 руб.,
-группы круглосуточного пребывания (ясли-сад) - 104,7 руб.
-группы продлённого дня при школах - 30 руб. на 168 дней в году на 
освобождённого.

В.Б.Головяшкин


